

とんでん おこさまメニュー

KIDS MENU



ドリンク
おもちゃ
付き

おこさまランチ 680円(税別)

536kcal/塩分3.4g ※おこさまドリンクのカロリーは除く。

ハンバーグ・ウィンナー・ポテトサラダ・米粉パン・コーンポタージュ

おこさまメニューは
おもちゃ付き!



ドリンク
おもちゃ
付き

サッカーボール 880円(税別)

635kcal/塩分3.2g ※おこさまドリンクのカロリーは除く。

おすし5個・ハンバーグ・ウィンナー・ポテトサラダ

おこさまうどん(そば) うどんとそばは同じ釜で茹でております。



ドリンク
おもちゃ
付き

てまきずしセット 580円(税別)

218kcal/塩分0.8g ※おこさまドリンクのカロリーは除く。

てまきずしの具(まぐろ、たまご、サーモン、きゅうり、なっとう)
のり・シャリ4個

選べる ドリンク

好きなドリンクを
えらべるよ!

各100円で販売もしています。



果汁
100%

おこさまアップル

52kcal



おこさまカルピス

55kcal



果汁
100%

おこさまオレンジ

50kcal

●表示のカロリー、塩分には次のものは含まれておりません。

●醤油1人前約15ml 11kcal/塩分1.5g、そば・うどんのつけ汁1人前約60ml 28kcal/塩分2.1gが目安です。

●メニュー内容は変わることがございます。●夜10時以降ご来店のお客様には、10%の深夜料金を頂戴いたします。

アレルギー物質に
つきましてはこちらの
QRコードからご確認
いただけます



当店の価格は全て税別表示となっております。

KIDS MENU

とんでん
おこさまメニュー



低アレルギーメニュー

低アレルギーカレーには、特定原材料7品目(卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに)は含まれておりませんが、ドリンクのカルピスウォーターに(乳)、オレンジに(オレンジ)、アップルに(りんご)が含まれておりますのでご注意ください

低アレルギー もちもち 米粉パン

120円(税別)
125kcal/塩分0.6g



ドリンク
おもちゃ
付き

低アレルギーカレー 580円(税別)

288kcal/塩分1.5g ※おこさまドリンクのカロリーは除く。

ご注意

とんでんの低アレルギーメニューの調理・加工には、低アレルギーメニュー専用調理器具を使用して調理し、食器も低アレルギーメニュー専用洗浄したもので提供しておりますが、キッチン内では夫ぶらを調理する際に小麦粉等を使用しておりますので、アレルギー食材が二次的に付着する可能性があります。お客さまにアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。過敏な方、重篤な方はご注意ください。また、アレルギー物質の一覧表をご用意しておりますので、係のものにお尋ねください。

SIDE MENU サイドメニュー



おこさまいくら丼
480円(税別) 280kcal/塩分1.3g



フライドポテト
350円(税別) 454kcal/塩分3.8g



おこさまうどん
200円(税別) 105kcal/塩分0.3g

おこさまそば
200円(税別) 133kcal/塩分微量
※うどん・そばのつけ汁のカロリー、塩分は除く。
うどんとそばは同じ釜で茹でております。



おこさまなっとうまき
120円(税別) 94kcal/塩分0.3g
※醤油のカロリー、塩分は除く。



おこさまコーンポタージュ
280円(税別) 135kcal/塩分0.9g



茶わんむし
280円(税別) 70kcal/塩分1.2g

あついの下
きをつけてね!



チョコレート
パフェ
520円(税別)
352kcal/塩分0.3g



北海道
牛乳ソフト
320円(税別)
213kcal/塩分0.2g



クリーム
ソーダ
380円(税別)
163kcal/塩分0.2g

乳幼児 メニュー



生後7ヶ月ごろから
しらすの
雑炊
180円(税別)
34kcal/塩分0.3g



生後9ヶ月ごろから
野菜あんかけ
鯛ごはん
180円(税別)
57kcal/塩分0.2g

●表示のカロリー、塩分には次のものは含まれておりません。
●醤油1人前約15ml 11kcal/塩分1.5g、そば・うどんのつけ汁1人前約60ml 28kcal/塩分2.1gが目安です。
●メニュー内容は変わることがございます。●夜10時以降ご来店のお客様には、10%の深夜料金を頂戴いたします。

アレルギー物質につきましてはこちらのQRコードからご確認いただけます



当店の価格は全て税別表示となっております。